муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №23 «Колосок»
ПРИКАЗ
24.01.2020г

                                   № 52
Об утверждении политики муниципального
 бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад №23 «Колосок»
в отношении обработки персональных данных
На основании Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных» и Рекомендаций  Роскомнадзора  по составлению документа, определяющего политику оператора в отношении обработки персональных данных, в порядке, установленном Федеральным законом  27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных» и в  соответствии с  п.2 ч.1.ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить политику муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №23 Колосок»  в отношении обработки персональных данных.
2. Опубликовать на официальном сайте  МБДОУ  политику  в отношении обработки персональных данных.
3.В соответствии с ч.1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» назначить  ответственным за организацию работы обработки персональных данных  заведующего МБДОУ д/с №23 «Колосок» Сотникову В.М.
4.Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Заведующий:                         В.М. Сотникова